PAGE

ПРОЕКТ
                                                              СОВЕТ

Нивского сельского поселения

Павлоградского муниципального района

Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

29.01.2025 г.                                                                                                      №
О внесении изменений в решение Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 282 от 18.12.2024 г. «О бюджете Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Совет Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области – Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 282 от 18.02.2024 г. «О бюджете Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:

- в подпункте б) пункта 1 цифры «5 283 357,10» заменить цифрами

«5 283 357,10»;
- в подпункте б) пункта 1 цифры «5 283 357,10» заменить цифрами

«5 783 357,10»;

- в подпункте в) пункта 1 цифры «0» заменить цифрами «500 000,00».

2) в статье 2:
      -  Приложение 2 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

      -  Приложение 3 «Безвозмездные поступления в бюджет поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

3) В статье 3:

-  Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

-  Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению;

-  Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям и видам расходов (муниципальным программам и непрограммных направлениям деятельности), группам и подгруппам расходов бюджета поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
4) В статье 6:

-  Приложение 10 «Источники финансирования дефицита   бюджета поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района и подлежит опубликованию в соответствии с Уставом Нивского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Нивского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                                                     Е.Г. Бохан
PAGE